
1/2 

 

                                                                                    
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-179/2022-01 

Датум: 01.09.2022. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС“, број 88/2017, 27/2018 – др.закон, 10/2019, 27/2018 – др. закон, 

6/2020 и 129/2021), члана 32. тачка 9. Закона о локaлној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 

111/2021) и члана 40. тачка 13. Статута Општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, број 8/2019), 

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 01.09.2022. 

године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

о именовању чланова Школског одбора  

Техничке школе са домом ученика „Милентије Поповић“ Црна Трава 

 

1. Именују се чланови Школског одбора Техничке школе са домом ученика 

„Милентије Поповић“ Црна Трава и то: 

 

А) представници локалне самоуправе 

 

- Ана Војиновић из Златанца, 

- Игор Дојчиновић из Јабуковика и 

- Бобан Голубовић из Преслапа 

 

Б) представници запослених   

 

- Сузана Китановић из Црне Траве, 

- Марко Голубовић из Власотинца и 

- Стефан Пешић из Власотинца 

 

В) представници родитеља 

 

- Јелена Ивић из Црне Траве 

- Данијела Костов из Лесковца и 

- Родољуб Милошевић из Сурдулице. 

 

2. Мандат новоименованим члановима Школског одбора траје четири године, а  

почиње да тече од дана доношења овог решења, када престаје мандат актуелном 

саставу Школског одбора и то: Игору Дојчиновићу, Бобану Голубовићу, Ани 

Војиновић, Сузани Китановић, Радету Величковићу, Зорану Јовановићу, Јелени 

Ивић, Силвани Ђорђевић и Ивици Величковићу. 



2/2 

 

 

3. Председника Школског одбора бирају чланови већином гласова од укупног 

броја чланова Школског одбора. 

 

4. Решење ступа на снагу даном доношења, а диспозитив Решења биће објављен у 

„Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

5. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово решење је коначно и против њега се може 

покренути управни спор пред Управним судом у року од 30 дана од дана 

пријема Решења. Тужба се предаје у седишту суда у Београду, непосредно на 

шалтеру за пријем (радно време је од 7:30 до 15:30) или се шаље поштом, на 

адресу Београд, Немањина 9. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

  

 

 


